“MATOS NASCIMENTO”, A SER REALIZADO NO MUNICÍPIO 
DE NORMANDIA/RR, DURANTE O XX FESTIVAL DA 
MELANCIA 2026, EVENTO DO CALENDÁRIO CULTURAL DO 
MUNICIPIO DE NORMANDIA-RR. 
CONTRATADA: ZS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA 
CNPJ Nº: 63.991.069/0001-44.  

VALOR TOTAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 
PRAZO: O prazo de vigência da contratação é 06 (seis) meses, 
contados da data da assinatura do Contrato, na forma do artigo 105 da 
Lei n° 14.133, de 2021, podendo ser prorrogado, excepcionalmente, 
desde que devidamente justificado, de acordo com o art.

[...]

“VITOR FERNANDES”, A SER REALIZADO NO MUNICÍPIO DE 
NORMANDIA, DURANTE O XX FESTIVAL DA MELANCIA 
2026, EVENTO DO CALENDÁRIO CULTURAL DO MUNICIPIO 
DE NORMANDIA-RR. 
CONTRATADA: VF SHOWS PRODUÇÕES LTDA. 
CNPJ Nº: 39.269.483/0001-60.  

VALOR TOTAL: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais). 
PRAZO: O prazo de vigência da contratação é 06 (seis) meses, 
contados da data da assinatura do Contrato, na forma do artigo 105 da 
Lei n° 14.133, de 2021, podendo ser prorrogado, excepcionalmente, 
desde que devidamente justificado, de acordo com o art.

[...]

NASCIMENTO”, A SER REALIZADO NO DIA 26 DE MARÇO DE 2026, DURANTE O XX 
FESTIVAL DA MELANCIA 2026, EVENTO DO CALENDÁRIO CULTURAL DO 
MUNICIPIO DE NORMANDIA-RR”. 

CONTRATADO: ZS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº: 
63.991.069/0001-44 

ESTIMATIVA do VALOR da CONTRATAÇÃO: A estimativa dos valores é de R$ 150.000,00 
(cento e cinquenta mil reais). 

DA RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA 
CONTRATAÇÃO. 
Diante dos dados expostos e da documentação apresentada RATIFICA a SITUAÇÃO de 
INEXIGIBILIDADE de LICITAÇÃO, fundamentada no Artigo 74, Inciso III, da Lei Nº

[...]

FERNANDES”, A SER REALIZADO NO MUNICÍPIO DE NORMANDIA/RR, DURANTE 
O XX FESTIVAL DA MELANCIA 2026, EVENTO DO CALENDÁRIO CULTURAL DO 
MUNICIPIO DE NORMANDIA-RR”. 

CONTRATADO: VF SHOWS PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ Nº: 39.269.483/0001-
60. 

ESTIMATIVA do VALOR da CONTRATAÇÃO: A estimativa dos valores é de R$ 450.000,00 
(quatrocentos e cinquenta mil reais). 

DA RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA 
CONTRATAÇÃO. 
Diante dos dados expostos e da documentação apresentada RATIFICA a SITUAÇÃO de 
INEXIGIBILIDADE de LICITAÇÃO, fundamentada no Artigo 74, Inciso III, da Lei Nº